
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI)     

       

 

 

 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI)-Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 
viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  

sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

AGGIUDICAZIONE AVVISO DI SELEZIONE N. 1 ESPERTO INTERNO ESPERNO PROGETTO DI ATTIVITÀ DI 

LABORATORIO PER L’APPROCCIO DELLA LINGUA INGLESE SCUOLA INFANZIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 art 7 c 6 e il D.I. 129/2018 (Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO l’avviso di selezione di esperti interni/esterni per un progetto di attività di laboratorio per 
l’approccio della lingua inglese scuola infanzia pubblicato in data 05/12/2022 con n. prot. 
11091; 

VISTI  i criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara; 

VISTA  la presentazione della candidatura da parte della Sig.ra Patrizia Battaglia pervenuta in data 
15/12/22 con n.prot. 11401; 

CONSIDERATA l’offerta congrua e corrispondente alle esigenze progettuali 

DECRETA 

AGGIUDICATARIO DELL’AVVISO: 

• per la selezione di esperti interni/esterni per le attività di attività di laboratorio per l’approccio della lingua 
inglese scuola infanzia pubblicato in data 05/12/22 con n. prot. 11091; 

la Sig.ra Patrizia Battaglia nata a Arzignano il 10/06/1992 per 08 ore di attività di laboratorio per l’approccio 
della lingua inglese scuola infanzia 

Le attività saranno formalmente autorizzate con apposito contratto dall’Istituto Comprensivo Statale di 
Cornedo Vic.no Codice Fiscale 85001490243 - Codice Meccanografico VIIC82400G.  

L'esito della procedura di gara in questione verrà comunicato all’interessata ai sensi dell'art. 79 del Decreto 
Legislativo 12 aprile 2006 n° 163, nonché pubblicato all'albo della scuola. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

             Patrizia Lombardi  

 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011573 - 20/12/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2022-12-21T13:02:59+0100
	PATRIZIA LOMBARDI




